Jaguaribe, 21 de Outubro de 2015 Edição Nº: 2131

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 090 DE 21 DE OUTUBRO DE 2015. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE, José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO a legislação em vigor, especialmente o inciso II, alínea a, do

Art. 114, da Lei 543/93, de 27 de novembro de 1993 que, permite a concessão da licença;

RESOLVE: Art. 1º. Conceder a servidora municipal, Ivna Regina Silva de Andrade

Medeiros, Nutricionista, Matrículas nº 130558-3/011070-1, com lotação na Secretaria

Municipal de Educação, licença por 08 dias consecutivos em razão do falecimento do sua

avó, a Sra. Maria Suerda Rodrigues da Silva, ocorrido no dia 21.10.2015, sem qualquer

prejuízo de seus vencimentos. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PALÁCIO DA INTENDÊNCIA, em 21 de outubro de 2015. José Abner Nogueira

Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO. A Secretaria do Trabalho e da Assistência

Social do Município de Jaguaribe, torna público o extrato do Quarto Termo de Aditivo ao

Contrato Nº 05.01.02/2015-07 decorrente do Pregão Presencial nº 05.01.02/2015, cujo

objeto é a Aquisição de combustíveis destinados à frota de veículos a disposição da

Prefeitura Municipal de Jaguaribe/CE. CONTRATADA: M FRANKLIN CASTRO

GONDIM - POSTO PITOMBEIRA. DOTAÇÀO ORÇAMENTÃRIA:

0908.08.122.0002.2.049 – SETAS; 0908.08.244.0042.2.065 – IGD/PBF;

0908.08.244.0019.2.060 – PBVIII; 0908.08.244.0019.2.062 – PBFI e

0908.08.244.0019.2.059 – SCFV. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca

Regivane Freire de Lemos. ASSINA PELA CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes.

Jaguaribe - CE, 01 de Outubro de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão

de Licitação.

***  ***  ***